

Årsredovisning
för
ALSVE TAK AB
556673-6640

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Erik Sahlström , Styrelseledamot
2023-04-05

Styrelsen för ALSVE TAK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet främst inom tak- och solcellsmontage samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 702	5 169	4 664	2 716
Resultat efter finansiella poster	807	225	236	-34
Soliditet (%)	54,8	37,1	38,9	34,7

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då man fått in mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	111 694	129 798	341 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		129 798	-129 798	0
Årets resultat			480 436	480 436
Belopp vid årets utgång	100 000	41 492	480 436	621 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 492
årets vinst	480 436
	521 928
disponeras så att	
i ny räkning överföres	521 928
	521 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 701 868	5 169 288
Övriga rörelseintäkter		85 556	44 435
Summa rörelseintäkter		8 787 424	5 213 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 160 181	-2 719 194
Övriga externa kostnader		-707 008	-555 928
Personalkostnader	3	-2 091 456	-1 686 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 411	-20 563
Summa rörelsekostnader		-7 973 056	-4 982 474
Rörelseresultat		814 368	231 249
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 533	-6 392
Summa finansiella poster		-7 533	-6 392
Resultat efter finansiella poster		806 835	224 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		8 834	2 365
Summa bokslutsdispositioner		-196 166	-57 635
Resultat före skatt		610 669	167 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 233	-37 424
Årets resultat		480 436	129 798

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 714	27 807
Summa materiella anläggningstillgångar		10 714	27 807
Summa anläggningstillgångar		10 714	27 807
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		113 420	0
Summa varulager		113 420	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 013	446 692
Övriga fordringar		240	24 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 051	125 608
Summa kortfristiga fordringar		598 304	596 403
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	931 665	641 284
Summa kassa och bank		931 665	641 284
Summa omsättningstillgångar		1 643 389	1 237 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 654 103	1 265 494

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 492

111 694

Årets resultat

480 436

129 798

Summa fritt eget kapital

521 928

241 492

Summa eget kapital

621 928

341 492

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 000

147 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 714

14 548

Summa obeskattade reserver

357 714

161 548

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

221 160

319 028

Skatteskulder

107 278

20 402

Övriga skulder

228 322

380 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 701

42 256

Summa kortfristiga skulder

674 461

762 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 654 103

1 265 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 215	134 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 215	134 215
Ingående avskrivningar	-106 408	-85 845
Årets avskrivningar	-17 093	-20 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 501	-106 408
Utgående redovisat värde	10 714	27 807

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-03-22

Sven Erik Sahlström
Sven Erik Sahlström